Resultado do Edital de Remanejamento e Transferência nº 02/2019 de 22 de novembro
de 2019

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Jundiaí (FATEC Jundiaí), no uso de suas atribuições

legais, faz saber os resultados do Edital acima mencionado:

I - DAS VAGAS:

1- Distribuição das vagas disponíveis para transferência por Curso.

Curso Turno Nº de Vagas

Análise e Desenvolvimento de Sistemas Vespertino 14

Eventos Matutino 24

Gestão Ambiental Vespertino 10

Gestão da Tecnologia da Informação Noturno 16

Logística Matutino 9

Logística Noturno 15

Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Candidatos Aprovados

Felipe de Jesus Bernardo
Dimas de Barros Cobra

Curso: Eventos

Candidatos Aprovados

Thaciane Oliveira Souza
Talita Freitas dos Santos

Curso: Gestão da Tecnologia da Informação

Candidatos Aprovados:

Salomão Pablo Melocro Coelho
Felipe Moreto Lentos
Felipe Santos Reis
Eduardo Arantes Aguirre
Matheus Silva Prado
Marcus Vinícius Silva de Sousa
Cleber Morais Cavallaro
Rodrigo Orlando
Leonardo de Oliveira Piolla
Fernanda Santos Gomes
Jefferson Darley Santos Maia
Ana Lidia Abildgaard
Maria Cristina Boschi

Curso: Logística - Matutino

Candidato Aprovado:

Magnun Alves
Rogério Henrique Cardozo Belizário
Guilherme dos Santos Moura
Ana Carolina Tonolli de Araújo
Vitória Luisa de Godoy
Nathalia Picarelli Furquim Silva

Curso: Logística - Noturno

Candidatos Aprovados:

Jhonatan Rodrigues Vieira
Alan Francisco Alves Pereira
Paulo Henrique Barbosa
Diego de Almeida Silva
Stefane dos Santos Santana
Christian Donges Sefl
Jean Pablo Pessoa
Thaís Savieto
Alex dos Santos Ribeiro
Willian Rodrigues
Taís Lopes de Sousa
Bruno Henrique Bragantini
Marcos Antonio Bezerra Vieira
Roseli Sartório
Ana Cláudia Ribeiro Aurélio

Candidatos lista de espera:

Gabriela Santos de Matos
Gustavo Roberto Pinheiro
Bárbara Silva Pontes
Vanessa Picarelli Furquim
Guilherme dos Santos Paulo

Candidatos indeferidos - (todos os cursos):

Henargio Morais Reis
José Otávio Klovrza
Leonardo de Aragão Vaz de Almeida Christovão
Maíra Eufrásio Tafarello
Marcelo Alan Vianna
Wesley Jackson de Luna Oliveira

                                                             Prof. Dr. Francesco Bordignon
                           Diretor